[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Ismael Soares de Moura - PSOL
MOÇÃO Nº ____________/2015.

O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado voto de congratulação ao casal ROBERT JÚNIOR SILVA OLIVEIRA e SIOMARA DE FÁTIMA MIRANDA, parabenizando-o pelo nascimento da sua filha MELISSA MARIA MIRANDA DE OLIVEIRA, acontecido no dia 01 de novembro de 2015.
Sala das Sessões, 25 de novembro de 2015.

Ismael Soares de Moura

Vereador - PSOL